
ZARZĄDZENIE Nr 46/2025  

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 18 marca 2025 r. 

 

w sprawie  upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie do realizacji 

zadania w ramach pilotażowego Funduszu Wsparcia Klubów Seniora na Dolnym Śląsku  

pt.: „Dolnośląska Inicjatywa Międzypokoleniowa”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Bogusławę Nawrat Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie,  

do podejmowania wszelkich czynności dotyczących realizacji zadania w ramach pilotażowego 

Funduszu Wsparcia Klubów Seniora na Dolnym Śląsku pt.: „Dolnośląska Inicjatywa 

Międzypokoleniowa”, w szczególności do: 

1) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Mieroszów w zakresie realizacji Programu, 

2) merytorycznego i finansowego rozliczenia umowy o dofinansowanie, 

3) wykonania innych koniecznych czynności niezbędnych dla prawidłowej realizacji umowy  

o dofinansowanie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 17 marca 2025 r.  

i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 


